
WTTV Pokal Saison 2013/14

WTTV-Pokal Damen-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger der Bezirksliga: bTTC Baesweiler/b

Spielleiter-Kontakt: Menges, Christoph, Am Kalthof 1, 48161 Münster, Mobil: 0176 5033 8578, Tel.: 02533 2126, Christoph.Menges@WTTV.de, A-C-
Menges@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.04.2014 14:00 1 DJK BW Avenwedde TTC Baesweiler II 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

13.04.2014
13.04.2014

12:00
12:00

1
2

Post SV Oberhausen II
SC BW Ottmarsbocholt

DJK BW Avenwedde
TTC Baesweiler II

0:4 W
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 13.04.2014 10:00 1 TTV Neheim-Hüsten TTC Baesweiler II 2:4
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Post SV Oberhausen II
DJK BW Avenwedde
SC BW Ottmarsbocholt
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